

**Idylvænget ApS**  
**CVR-nr. 25291999**  
**Eltangvej 230**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Hansson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Idylvænget ApS  
Eltangvej 230  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25291999

Stiftet: 03.12.2013

Hjemsted: Registreret i Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Finn Moe Bojsen  
Bo Asbjørn Christensen  
Klaus Hansson

### **Direktion**

Klaus Hansson, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i jord og ejendomme med henblik på udvikling og videresalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.757 t.kr. mod et overskud i 2014 på 211 t. kr.

Ledelsen anser resultatet for året som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.450.050</b>	<b>505.094</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.356	621
Andre finansielle omkostninger	2	(457.761)	(207.569)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>4.996.645</b>	<b>298.146</b>
Skat af ordinært resultat	3	(1.239.753)	(87.319)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.756.892</u></b>	<b><u>210.827</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.756.892</u>	<u>210.827</u>
		<b><u>3.756.892</u></b>	<b><u>210.827</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Varer under fremstilling		12.101.335	16.101.632
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.101.335</b>	<b>16.101.632</b>
Udskudt skat	4	152.000	103.500
Periodeafgrænsningsposter		50.000	31.790
<b>Tilgodehavender</b>		<b>202.000</b>	<b>135.290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.700.459</b>	<b>2.116.913</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.003.794</b>	<b>18.353.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.003.794</b>	<b>18.353.835</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.967.719</u>	<u>210.827</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.047.719</u></b>	<b><u>290.827</u></b>
Deposita		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.092	16.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.945.190	6.185.161
Gæld til associerede virksomheder		1.858.494	4.080.000
Skyldig selskabsskat		1.288.253	190.819
Anden gæld	5	<u>3.778.046</u>	<u>7.490.053</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.956.075</u></b>	<b><u>18.063.008</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.956.075</u></b>	<b><u>18.063.008</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>14.003.794</u></b>	<b><u>18.353.835</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	210.827	290.827
Årets resultat	0	3.756.892	3.756.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.967.719</b>	<b>4.047.719</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	4.356	621
	<b>4.356</b>	<b>621</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	263.685	120.000
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	172.065	80.000
Øvrige finansielle omkostninger	22.011	7.569
	<b>457.761</b>	<b>207.569</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.288.253	190.819
Ændring af udskudt skat	(48.500)	(103.500)
	<b>1.239.753</b>	<b>87.319</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Varebeholdninger	152.000	103.500
	<b>152.000</b>	<b>103.500</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	818.050	85.683
Andre skyldige omkostninger	2.959.996	7.404.370
	<b>3.778.046</b>	<b>7.490.053</b>
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hansson Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royal-

**Noter**

ties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør dog højest et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Hansson Holding Esbjerg ApS' engagement med Den Jyske Sparekasse er deponeret 60% af ejerpantebrev nom. 14.000 t.kr. svarende til 8.400 t. kr. i ubebyggede grunde, beliggende i Dalby By, Kolding.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ubebyggede grunde udgør 12.101 t.kr. pr. 31.12.2015.